

خبر و مصاحبه

نقی زاده:

نمی دانم باشگاه چه سیاستی دارد

علیرضا نقی زاده هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره وضعیت قراردادش می گوید: «قرارداد من تمام شده است و در حال حاضر بازیکن آزاد هستم. چند پیشنهاد خوب هم به دستم رسیده است، ولی هنوز تصمیم نهایی را نگرفته‌ام و باید پیشنهادها را بررسی کنم تا بهترین انتخاب ممکن را داشته باشم. من نمی دانم سیاست مدیران آلومینیوم چیست و باید با آنها در مورد فصل آینده صحبت کنم. لیاقت آلومینیوم و هواداران این تیم آن است که برای فصل آینده تیم پر قدرتی داشته باشند و امیدوارم در فصل بعد شرایط بهتری برای آلومینیوم رقم بخورد.» او تمایل به ماندن دارد: «من روزهای خوبی را در این تیم تجربه کردم و حالا باید با مدیران باشگاه صحبت کنم. اگر مذاکرات قانع کننده باشد طبیعتاً اولویت من ماندن در این تیم خواهد بود، ولی اگر روند مذاکرات قانع کننده نباشد طبیعتاً تصمیم دیگری می گیرم.»

مرادی: دوست ندارم از سپاهان جدا شوم

عیسی مرادی مهاجم تیم فوتبال سپاهان درباره شرایطش می گوید: «هر بازیکنی دوست دارد در این تیم بزرگ حضور داشته باشد و من هم چهار سال دیگر با سپاهان قرارداد دارم و دوست دارم بمانم. واقعیت این است که دوست ندارم از سپاهان جدا شوم یا قرضی به تیم دیگری بروم. حالا باید ببینم شرایط چگونه رقم خواهد خورد. فکر می کنم در فصل گذشته عملکرد خوبی داشتم و باید از اعتماد مورایس تشکر کنم. فصل گذشته تجربیات زیادی را به دست آوردم و حالا دوست دارم در سپاهان بمانم و بچنگم تا بیشتر فرصت بازی پیدا کنم.»

او با اشاره به نایب قهرمانی شان این طور می گوید: «به هیچ عنوان انتظار نداشتم قهرمانی را از دست بدهیم و معتقدم سپاهان در فصل قبل شایسته قهرمانی بود. دیگر نباید به گذشته فکر کرد و مهم این است که در فصل آینده بیشتر تلاش کنیم تا به حق مان برسیم. ما در فصل بعد به چیزی جز قهرمانی فکر نخواهیم کرد.»

گل گهر: از سپاهانی شدن این ستاره بی خبریم

به گزارش «ورزش سه»، یکی از بازیکنانی که در پنجره تابستانی نقل و انتقالات فوتبال ایران اخبار زیادی پیرامون آن به گوش می رسد، رضا شکاری، مهاجم فصل گذشته گل گهر سیرجان است. با این حال مدیران باشگاه گل گهر بار دیگر شایعات مربوط به انتقال این بازیکن به سپاهان را تکذیب کردند و ضمن اشاره به قرارداد شکاری با سیرجانها و وجود بند فسخ ۳۰۰ هزار دلاری در قرارداد این بازیکن، اعلام کردند تا این لحظه از سمت هیچ باشگاهی با درخواستی رسمی برای جذب شکاری مواجه نشده‌اند.



شایان مصلح

جدایی قطعی از گل گهر

شایان مصلح پس از درخشش در سپیدرود رشت با نظر برانکو ایوانکوویچ به پرسپولیس پیوست و پس از دو فصل حضور در این تیم با نظر امیر قلعه نویی به سپاهان رفت تا دو سال را نیز در اصفهان پشت سر بگذارد و سپس به گل گهر سیرجان منتقل شود. مصلح حالا پس از دو فصل حضور در گل گهر زیر نظر امیر قلعه نویی و سعید الهویی، در تابستان امسال از این تیم سیرجانی جدا خواهد شد تا فوتبال خود را در باشگاهی دیگر دنبال کند.



هوشنگ نصیرزاده:

مطالب رسانه های اسپانیایی اهمیتی ندارد

در روزهای اخیر برخی رسانه های اسپانیایی از تمایل باشگاه دپورتیوو لاکرونیا برای عقد قرارداد با پائو کس، سرمربی اسپانیایی تراکتور خبر داده و حتی عنوان کرده اند او با توجه به بند فسخی که در قراردادش دارد، می تواند بار دیگر برای ادامه فعالیت به کشور خود بازگردد. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور می گوید: بارها گفته ایم مطالبی که رسانه های اسپانیایی در مورد قرارداد کس منتشر می کنند، برای ما اهمیتی ندارد.»



نیما میرزازاده:

دوست داشتم بیشتر بازی کنم

نیما میرزازاده دروازه بان تیم فوتبال سپاهان در مورد وضعیتش برای ماندن یا جدایی از سپاهان می گوید: «من یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارم و منتظر شروع تمرینات هستیم. دو پیشنهاد به دستم رسیده است، ولی من بازیکن سپاهان هستم و باید تابع تصمیم باشگاه و کادر فنی باشم. من دوست داشتم بیشتر بازی کنم، ولی همه چیز در اختیار من نبود، با این حال تلاش می کنم تا در فصل آینده فرصت بیشتری برای بازی داشته باشم.»

آسوده خاطر شدیم و سقوط کردیم

کاظمیان: می خواهیم به تیم ملی در جام ملت ها کمک کنیم

سمیرا شایان

روزنامه نگار

مس کرمان که بعد از سال ها به لیگ برتر برگشته بود، فصل گذشته نتوانست آن طور که باید، کار کند و دوباره لیگ یکی شد. مسی ها اگرچه اوایل فصل خوب نبودند اما در اواسط آن توانستند امتیازات مهمی بگیرند و فاصله خود را با ۲ تیم نفتی پایین جدول زیاد کنند. با این شرایط تصور می شد مس کرمان در لیگ برتر می ماند اما تحول عجیب صنعت نفت و البته نتایج ضعیف تیم فرزاد حسین خانی باعث شد همه چیز تغییر کند. به این ترتیب مس کرمان خیلی زود به لیگ یک برگشت. محمدامین کاظمیان کاپیتان مس کرمان در رابطه با فصل سختی که تجربه کردند، توضیح می دهد.

فصل سختی را در لیگ برتر گذرانید. اواسط فصل همه چیز خوب پیش رفت اما در بازی های پایانی به شکل عجیبی مس کرمان ضعیف ظاهر شد و در نهایت سقوط کرد...

بله، فصل پر فراز و نشیبی بود. بدشانسی و یک سری مسائل دیگر دامگیر تیم شد و شانس از ما رو برگرداند که در کنار مشکلات پیش آمده، باعث شد سقوط کنیم. البته از دآوری هم ضربه زیادی خوردیم.

منظورت از مشکلات پیش آمده، چه چیزهایی بود؟

همین ۸ امتیاز با تیم های پایین جدول فاصله داشتیم باعث شد خودمان را در لیگ برتر ببینیم و فکر کنیم خطر سقوط تهدیدمان نمی کند. همین مساله باعث شد آسوده خاطر شویم و در بازی های آخر خوب کار نکنیم.

چرا کادرفنی به لحاظ انگیزشی نتوانست کاری انجام دهد؟ انگار همه چیز دست به دست هم داده بود تا در بازی های آخر نتایج ضعیفی رقم بخورد و سقوط کنیم. همه در این سقوط مقصر هستیم.

البته اوج بدشانسی مس کرمان، باعث به صنعت نفت آبادان بود که

باعث شد هم حریف روحیه بگیرد و هم شما تضعیف شوید...

اگر در بازی با صنعت نفت پناالتی مان دیده می شد بقا صد درصد بود. ما از دآوری خیلی متضرر شدیم. همان طور که گفتیم ما پیش از این بازی خودمان را در لیگ برتر ماندنی می دیدیم و واقعاً صنعت نفت هم در خواب نمی دید. فاصله ۸ امتیازی را جبران کند اما به شکل عجیبی این اتفاق افتاد. عارف رستمی در فصل گذشته بهترین بازیکن مس کرمان شناخته شد و با ۸ گل و ۴ پاس گل مؤثرترین بازیکن بود...

عارف فوتبالیست خوبی است که نتوانست به تیم ما کمک کند. اگر بازی آخر تمرکز لازم را داشت می توانست گل های بیشتری بزند که هم به خودش کمک کند و هم به تیم ما. اما عدم تمرکز و فشاری که روی تیم بود باعث شد او هم نتواند گل بزند.

در جام حذفی هم خیلی زود و مقابل تیم لیگ یکی استقلال ملاتانی حذف شدید که به نظر می رسد این مسابقات برای مس کرمان اهمیت چندانی نداشته.

بله، در این بازی، از بازیکنانی که کمتر بازی کرده بودند یا اصلاً بازی نکرده بودند، استفاده شد چون تمرکز روی لیگ بود، نه حذفی.

در دربی های استانی هم ناکام بودید. مقابل گل گهر سیرجان در رفت و برگشت به تساوی رسیدید. در مقابل مس رفسنجان هم هر دو بازی خود را باختید.

اگر دقت کنید در بازی با مس رفسنجان مستحق باخت نبودیم. در بازی با گل گهر هم که در کرمان برگزار شد، دقیقه ۹۴ گل خوردیم و مستحق باخت نبودیم.

در مورد بازی برگشت مقابل مس رفسنجان حواشی زیادی هم به وجود آمد و گفته شد از محمد ربیعی خواستند در این بازی به مس کرمان امتیاز بدهد اما او قبول نکرد.

اصلاً چنین چیزی نبود. چند بازی صنعت نفت روی دور برد افتاد و شرایط تیمی هم به صورتی بود که خوب

نتیجه می گرفت. البته دآوری هم به نفع شان بود. در حالی که برای ما این طور نبود و اگر اشتباهات دآوری در بازی با پرسپولیس، صنعت نفت و تراکتور نبود، ما می توانستیم نتایج بهتری بگیریم. در مقابل، داور در بازی صنعت نفت مقابل استقلال، اشتباه کرد و گلی که آفساید بود را گل گرفت و آپادانی ها مساوی کردند. به هر حال اینها اتفاقات فوتبال است اما در بازی با مس رفسنجان، فوتبال خوب و پاک انجام شد که حداقل باید یک امتیاز می گرفتیم اما بدشانس بودیم. در کل فوتبال پاک و عادلانه ای برگزار شد.

چرا در بازی های بیرون خانه تا این حد ضعیف کار کردید. در ۱۵ بازی تنها ۵ تساوی داشتید و در ۱۰ بازی دیگر باختید.

تیمی که سال اول به لیگ برتر می آید یک سری مشکلات دارد. مثلاً یابگیری و اعتماد به نفس بازیکنان متفاوت است. قصد تیم ما هم ماندن در لیگ برتر بود و بیشتر روی بازی های خانگی تمرکز داشتیم اما بدشانس بودیم.

امیدوارم مس کرمان خیلی زود به لیگ برتر برگردد و فصل با ثباتی را ادامه دهیم.

چه شد که فرزاد حسین خانی بلافاصله بعد از سقوط مس کرمان، با وجود اینکه قرارداد داشت، استعفا داد؟

نمی دانم چه مسائلی پیش آمد اما این تصمیم و تفکر خود آقا فرزاد و مدیریت باشگاه بود.

از عملکرد خودت در فصلی که گذشت راضی هستی؟

من ۳ گل زدم و ۲ پاس گل دادم. البته در جام حذفی هم یک گل دیگر زدم که فکر می کنم با توجه به اینکه اولین سال حضور در لیگ برتر را تجربه می کردم، شرایط بدی نبود. کاش مس کرمان می ماند و می توانستیم دل مردم کرمان را شاد کنیم.

صحبت از مردم کرمان شد. در فصلی که گذشت هواداران کرمانی خیلی خوب حمایت کردند و تیم را تنها نگذاشتند. چه صحبتی در مورد آنها داری؟

هواداران کرمان، هواداران واقعی هستند که عاشقانه تیم را دوست

شروین فوتبالیست خوب و قابل است اما فصل گذشته یک سری بدشانسی آورد. از یک طرف دستش شکست و در مدتی هم کرونا سختی گرفت که باعث شد از شرایط خوب دور بماند. اگر این اتفاقات نمی افتاد شروین می توانست خیلی به تیم ما کمک کند.



دارند. آنها خیلی زحمت می کشند اما ما نتوانستیم دل آنها را شاد کنیم که به آنها یک عذرخواهی بدهکار شدیم. من واقعاً از همه آنها عذرخواهی می کنم. امیدوارم در سال های آتی تیم برگردد به لیگ برتر و اثبات باشد. مس کرمان تیم باریشه ای است که باید سالیان سال در لیگ برتر حضور داشته باشد.

با مس کرمان قرارداد داری؟ یک فصل دیگر قرارداد داریم اما بند فسخ در قرارداد آمده که می خواهیم جدا شوم و اگر خدا خواست در لیگ برتر کارم را دنبال کنم.

فکر کردم با رسول خطیبی مشکل داری که می خواهی فسخ کنی... نه، اتفاقاً آقا رسول به من لطف دارد که می دانم پراحتی رضایت نمی دهد جدا شوم اما من نگاهم به جام ملت های آسیاست.

شرایط حضور در تیم ملی را دارم و هدف اولم این است که بتوانم در جام ملت ها در خدمت تیم ملی باشم و به تیم کمک کنم. اگر خدا بخواهد می خواهیم در بهترین تیم بازی کنم تا به جام ملت ها برسیم.

یکی از اتفاقات تلخی که فصل گذشته مس کرمان تجربه کرد، شکستن دست شروین بزرگ بود...

بله، شروین فوتبالیست خوب و قابل است اما فصل گذشته یک سری بدشانسی آورد. از یک طرف دستش شکست و در مدتی هم کرونا سختی گرفت که باعث شد از شرایط خوب دور بماند. اگر این اتفاقات نمی افتاد شروین می توانست خیلی به تیم ما کمک کند.

می لاد خدایی اصل هم بیشترین بازی را برای مس کرمان در فصل گذشته انجام داد که جالب است.

می لاد بازیکن خیلی خوبی است که امیدوارم همیشه موفق باشد.

به لطف خدا در هر جایی که بودم، یادگاری از خودم بر جای گذاشتم و دوست دارم این کار را در مس کرمان هم انجام بدهم. هواداران کرمانی از مربیگری من استقبال کردند و از آنها تشکر می کنم.» خطیبی درباره رقابت حساس مس کرمان برای صعود به لیگ برتر این طور می گوید: «لیگ دسته اول از لیگ برتر سخت تر است و مسابقات امسال قطعاً یکی از

تکواندو به نایب قهرمانی رسیدیم. در دوومیدانی رتبه سوم لیگ را کسب و در فوتبال به لیگ یک صعود کردیم. تیم والیبال ما در سال اول، به مرحله پلی آف راه یافت. به نظرم این نتایج نمره قبولی بود و به لطف خدا کارنامه خوبی به عنوان یادگار برای مردم ماند. دوست دارم شرایط برای موفقیت مهیا باشد و برای من مهم نیست که بگویند سرمربی فلان تیم هستم.

خطیبی: مس کرمان لیگ برتری می شود اگر...

رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال مس کرمان درباره بازگشت خود به نیمکت مربیگری پس از یک سال مدیریت باشگاه مس سونگون ورزشکاران می گوید: «مربیگری شغل اصلی من است. وقتی به مس سونگون رفتم، یک تیم فوتبال خریداری شده بود و قرار شد کمک کنیم این تیم هم موفق باشد. خدا را شکر این تیم با کمک دوستان، مردم و مسئولان

